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Od:
Odesláno: čtvrtek 1. listopadu 2018 13:02
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: spotřeba č. 76
Přílohy: image002.jpg; image003.jpg

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí spotřeby č. 76, bude fakturována částkou 50.110,- Kč bez daně, 57.626,50 s 15% DPH.

Děkujeme
Přeji hezký den
S pozdravem

(po dobu nepřítomnosti paní Evy Jaklové v zastoupení)

Lima CZ s.r.o.
Do zahrádek I 5/157
155 21 Praha 5
tel: 00420 222 720 011
fax: 00420 222 723 568

www.limacz.cz
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From:
Sent: Thursday, November 01, 2018 12:41 PM
To: info@limacz.cz
Cc:
Subject: spotřeba č. 76

Vážení,

přílohou posílám spotřebu z centrálních operačních sálů.

Prosím Vás o zaslání potvrzení přijetí.

S pozdravem

Nemocnice Boskovice s.r.o.
Otakara Kubína 179
680 01 Boskovice

web: www.nembce.cz

Nemocnice Boskovice s.r.o.

Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 45305 | IČ: 26925974 | bankovní spojení:1888779399/0800
telefon: 516 491 111 | fax: 516 491 606 | www.nembce.cz | info@nembce.cz


